
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 7 lipca 2017 r.

Poz. 168

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 7 lipca 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu działania Komisji do spraw usuwania skutków prawnych 
decyzji reprywatyzacyjnych dotyczących nieruchomości warszawskich, wydanych z naruszeniem prawa

 Na podstawie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o szczególnych zasadach usuwania skutków prawnych decyzji reprywatyzacyjnych 
dotyczących nieruchomości warszawskich, wydanych z naruszeniem prawa (Dz. U. poz. 718) zarządza się, co następuje:

 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 25 maja 2017 r. w sprawie regulaminu działania Komisji do spraw usuwania 
skutków prawnych decyzji reprywatyzacyjnych dotyczących nieruchomości warszawskich, wydanych z naruszeniem prawa (Dz. Urz. Min. 
Sprawiedl. poz. 141) wprowadza się następujące zmiany:
  1) § 32 otrzymuje brzmienie:
   „§ 32.1.  Po zakończeniu postępowania dowodowego, przed wydaniem decyzji Przewodniczący Komisji wyznacza stronom termin 

do wypowiedzenia się co do zebranych dowodów i materiałów oraz zgłoszonych żądań, zgodnie z art. 10 § 1 Kodeksu.
      2.  Przewodniczący Komisji po wypowiedzeniu się przez strony co do zebranych dowodów i materiałów oraz zgłoszonych żądań, 

zgodnie z art. 10 § 1 Kodeksu albo po bezskutecznym upływie terminu do takiego wypowiedzenia się oraz otrzymaniu przez 
Komisję opinii Rady albo bezskutecznym upływie terminu, o którym mowa w art. 11 ust. 2 ustawy, przeprowadza naradę 
oraz głosowanie, o którym mowa w art. 10 ustawy.”;

  2) § 33 otrzymuje brzmienie:
   „§ 33.1.  Narada oraz głosowanie, o którym mowa w § 32 ust. 2, mogą odbyć się bezpośrednio po zamknięciu rozprawy lub na posiedzeniu 

niejawnym.
      2.  Podczas narady i głosowania poza członkami Komisji mogą być obecni protokolant oraz pracownicy urzędu, o którym mowa 

w art. 5 ust. 3 ustawy, chyba że Przewodniczący Komisji uzna ich obecność za zbędną.”;
  3) § 34 otrzymuje brzmienie:
   „§ 34.1.  Przewodniczący Komisji ogłasza decyzję lub postanowienie bezpośrednio po głosowaniu, o którym mowa w § 32 ust. 2.
      2.  Przewodniczący Komisji może zarządzić odroczenie ogłoszenia decyzji lub postanowienia na inny dzień albo doręczenie 

decyzji lub postanowienia w trybie art. 16 ust. 3 ustawy.
      3. Do ogłoszenia decyzji lub postanowienia Przewodniczący Komisji może wyznaczyć członka lub członków Komisji.”.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro


		2017-07-07T16:28:26+0200
	Bogdan Arkita; MS




